国泰佳泰价值平衡股票型养老金产品变更投资经理公告

1、公告基本信息

产品名称 国泰佳泰价值平衡股票型养老金产品

产品代码 02A004

产品投资管理人名称 国泰基金管理有限公司

公告依据 关于企业年金养老金产品有关问题的通知（人社部发

【2013】24号）

原投资经理 饶玉涵

变更事项 自 2021年 8月 2 日起，饶玉涵不再担任产品投资经理

变更后投资经理 林小聪

2、投资经理相关信息

增聘投资经理姓名 林小聪

任职日期 2021年 8月 2日

金融从业年限 10年

过往从业经历 2010年 4月加入国泰基金管理有限公司，历任研究员、

基金经理助理。2017 年 6 月起任国泰事件驱动策略混

合型证券投资基金的基金经理。2020 年 3 月起任国泰

融安多策略灵活配置混合型证券投资基金基金经理。

特此公告。

国泰基金管理有限公司

二〇二一年八月二日